中华联合财产保险股份有限公司通州区金
新街道农业保险营销服务部新设立公告

中华联合财产保险股份有限公司通州区金新街道农业

保险营销服务部收到了由国家金融监督管理总局南通监管

分局下发的《国家金融监督管理总局南通监管分局关于中华

联合财产保险股份有限公司通州区金新街道农业保险营销

服务部开业的批复》，并领取了保险许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司通州区金新

街道农业保险营销服务部

机构编码：000012320612002

许可证流水号：00117286

批准日期：2024 年 06 月 06 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：徐春燕

机构住所：江苏省南通市通州区金新街道龙盛大道 555

号通州农副产品物流中心 10 幢 109 室、209 室

电 话：0513-86101769

邮政编码：226000

发证机关：国家金融监督管理总局南通监管分局

发证日期：2024 年 06 月 07 日